

do wszystkich wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: **postępowania przetargowego pn. „Rozbudowa składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Gorzowie Wielkopolskim”;** Numer ogłoszenia: 597259-N-2018; data zamieszczenia: 31.07.2018r. - OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – roboty budowlane.

W odpowiedzi na pytania z dnia 10.08.2018r. do SIWZ dotyczącego w/w zadania, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje:

Pytanie 1:

Dotyczy dokumentacji geologiczno-inżynierskiej i hydrogeologicznej. Zamawiający nie załączył do dokumentacji przetargowej pełnej dokumentacji geologiczno-inżynierskiej i hydrogeologicznej. Czy Zamawiający może załączyć przedmiotową dokumentację do załączników przetargu?

Odpowiedź 1

Zamawiający załączy wyżej wymienioną dokumentację na stronie BIP.

Pytanie 2:

Czy Inwestor posiada i udostępni projekt systemu sygnalizacji ścieków, a jeżeli nie to czy w cenie przetargowej mamy uwzględnić oprócz tego systemu także wykonanie projektu?

Odpowiedź 2:

Inwestor nie posiada projektu na system sygnalizacji odcieków wymagany w zbiorniku. Najczęściej jest to opracowanie dostawcy systemu.